

Hederasal MAX, 52,5 mg tabletki, 20 szt.

Cena: 13,71 zł



Opis słownikowy

Marka	Hederasal
Postać	tabletki
Producent	Herbapol Wrocław
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Bluszcz

Opis produktu

Informacje podstawowe Hederasal MAX, 52,5 mg tabletki, 20 szt.

Hederasal MAX to roślinny lek wykrztuśny w formie tabletek z suchym wyciągiem z liści bluszczu (*Hederae helicis folii extractum siccum*). Lek działa wykrztuśnie oraz rozkurcza mięśnie gładkie oskrzeli a także rozrzedza wydzielinę z dróg oddechowych.

Skład Hederasal MAX, 52,5 mg tabletki, 20 szt.

Substancją czynną leku jest wyciąg suchy z liści bluszczu (*Hederae helicis folii extractum siccum*).

Jedna tabletki zawiera 52,5 mg wyciągu suchego z *Hedera helix* L., folium (liść bluszczu) (DER pierwotny 4-8:1), rozpuszczalnik ekstrakcyjny: etanol 30% (m/m).

Działanie Hederasal MAX, 52,5 mg tabletki, 20 szt.

Hederasal MAX działa wykrztuśnie, rozkurcza mięśnie gładkie oskrzeli i ułatwia odkłuszenie zalegającej wydzieliny. Lek powoduje także rozrzedzenie gęstego śluzu zalegającego w drogach oddechowych.

Wskazania Hederasal MAX, 52,5 mg tabletki, 20 szt.

Produkt leczniczy roślinny stosowany jako lek wykrztuśny w przypadku produktywnego kaszlu (mokrego).

Dawkowanie Hederasal MAX, 52,5 mg tabletki, 20 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat: 1 tabletkę 2 razy na dobę.

Hederasal MAX należy stosować doustnie, popijając wodą. Lek można przyjmować z jedzeniem lub bez jedzenia.

Maksymalna dawka dobową leku to 2 tabletki.

Przeciwwskazania Hederasal MAX, 52,5 mg tabletki, 20 szt.

Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub którąkolwiek substancję pomocniczą.

Informacje dodatkowe Hederasal MAX, 52,5 mg tabletki, 20 szt.

Jeśli podczas leczenia wystąpią duszności, krwawa albo ropna plwocina, gorączka to należy skonsultować się z lekarzem.

Należy zachować ostrożność u pacjentów z nieżytem lub chorobą wrzodową żołądka.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci, w temperaturze poniżej 25°C.

Stosowanie innych leków

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Jednoczesne stosowanie tego leku z opioidowymi środkami przeciwkaszlowymi, takimi jak kodeina czy dekstrometorfan, nie jest zalecane bez konsultacji z lekarzem.

Stosowanie leku z jedzeniem i pić

Tabletki należy popijać wodą. Lek można przyjmować podczas posiłku lub bez jedzenia.

Ciąża i karmienie piersią

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Nie zaleca się stosowania leku w okresie ciąży i karmienia piersią.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży

Nie należy stosować leku u dzieci w wieku poniżej 12 lat.